
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

«КРАЙ ЗЕМЛИ» 

ИНН 1322001843, КПП 132201001, ОГРН 1221300000855 

431864, Республика Мордовия, Ардатовский района, с. Безводное, ул. Школьная, д.26 

Р/с 40702810220000001728, К/с 30101810900000000750, БИК 048952750 

в Мордовском РФ АО «Россельхозбанк» 

 

№08-03-2025                                                                                         20.08.2025 г. 

 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении Согласия на обработку персональных данных 

для сайта k-zemli.ru 

 

Во исполнение действующих норм Федерального закона от 27 июля 

2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить текст Согласия на обработку персональных данных для 

следующего сайта k-zemli.ru, и ввести его в действие настоящим Приказом, 

начиная с 20 августа 2025 года. Провести опубликование указанноого 

Согласия на сайте. 

2. Назначить ответственным за публикацию документов на сайте и 

выполнение данного Приказа Богданову Наталью Викторовну. 

 

 

 

Генеральный директор 

ООО «Край Земли»                                                                         Д.А. Государев 


